48



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS 067ª ZONA ELEITORAL – Leopoldo de Bulhões – GO Rua Senador Canedo, 619, Centro – CEP.: 75.190-000 – Fone: (62) 3337-1401

"TERMO DE ENCERRAMENTO"

Aos 20 (vinte) dias do mês de **novembro** do ano de **2009** (dois mil e nove), PROCEDI o ENCERRAMENTO DO LIVRO DE REGISTRO DE ATAS GERAIS E TERMO DO SERVIÇO ELEITORAL desta 067ª Zona Eleitoral, Leopoldo de Bulhões, Estado de Goiás, tendo, como última página, as fls. 47, asquais foram numeradas e rubricadas. A continuação deste Livro seguirá no Livro 02 de folhas soltas.

Leopoldo de Bulhões, 20 de novembro de 2009.

Ana Paula Cavalcante Rocha Chefe do Cartório Eleitoral

Correição em:

23 / 1 12009

067ª Zona Eleitoral

Idino III Se Freitas Neto

RECIBO

Recebi da Coordenadoria Regional de Informatica nesta data os Boletins deUrnas referentes a eleição de 15.11 89 para presidente da Republica.

Por ser verdade firmo o presente.

Leopoldo de Bulhões, 04.novembro de 1989

= MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA PACHECO = = JUIZA ELEITORAL =